РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Плотниковский сельский Совет депутатов
 Каменского района Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е

26.12.2019  № 25                                                                                      с. Луговое

О внесении дополнения в решение Плотниковского сельского Совета депутатов от  28.10.2016 № 23 «Об утверждении  Положения об условиях, порядке организации муниципальной службы в Администрации Плотниковского сельсовета Каменского района Алтайского края и квалификационных требованиях по должностям муниципальной службы» (ред. от 22.03.2017 № 8, 24.12.2018 № 25)

В соответствии с законом Алтайского края от 11.11.2019 № 89-ЗС «О внесении изменений в закон Алтайского края «О муниципальной службе в Алтайском крае», Уставом муниципального образования  Плотниковский сельсовет Каменского района Алтайского края

 сельский Совет депутатов  РЕШИЛ:
1. Внести в решение Плотниковского сельского Совета депутатов от  28.10.2016 № 23 «Об утверждении  Положения об условиях, порядке организации муниципальной службы в Администрации Плотниковского сельсовета Каменского района Алтайского края и квалификационных требованиях по должностям муниципальной службы» следующее дополнение:
раздел 5 дополнить пунктом 5.3:
  «5.3. Муниципальному служащему могут быть предоставлены дополнительные гарантии, предусмотренные законами Алтайского края и Уставом муниципального образования Плотниковский сельсовет Каменского района Алтайского края».
2. Обнародовать настоящее решение в соответствии со ст. 46 Устава муниципального образования Плотниковский сельсовет Каменского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.

2

Глава сельсовета
___________________С.В. Мураева
26.12.2019
№ 11-СС

Председатель сельского Совета
депутатов _____________ С.В. Киль